DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 252

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO
ATOS DO PODER EXECUTIVO 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 1

ATOS DO  PODER EXECUTIVO

ERRATA A LEI COMPLEMENTAR Nº 001/2013,
DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,

ESTADO DO TOCANTINS, FRANCISCO NOLETO JUNIOR, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, vem
determinar a publicação da Errata a Lei Complementar Nº 001/2013, de
19 de dezembro de 2013, tendo em vista a constatação de erro material
de digitação na lei Complementar e na tabela do Anexo I, republicamos,
nesta data, o item correto, ONDE SE LÊ: item 7.01, LEIA-SE: Item 7.02,
para que a lei gere seus efeitos jurídicos, retroativo a data de 19 de
dezembro de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS
DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS,

aos 17 dias do mês de março de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 952/2022.

:::TERMO DE ADJUDICAÇÃO:::

O(a) PREGOEIRO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO comunica aos interessados e

participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 27/2022 referente à REGISTRO

DE PREÇOS PARA    EVENTUAL    E   FUTURA   CONTRATAÇÃO   DE

 EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES

MÉDICOS, ESPECIALIDADES MÉDICAS E EXAMES, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, que

ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019,

o objeto do certame a(s) empresa(s): Fornecedor: BOECHAT NETO LTDA

- 46.237.456/0001-70.

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 765.276,00 R$ 1.073.314,20 28,6997 % 308.038,20

Palmeiras do Tocantins – TO, 15 de março de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 952/2022.

:::TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:::

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a)

Gestor do Fundo Municipal de Saúde HOMOLOGA nos termos do Inciso

VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento

licitatório em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS,

ESPECIALIDADES MÉDICAS E EXAMES, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA

DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Fornecedor : BOECHAT NETO

LTDA - 46.237.456/0001-70.

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 765.276,00 R$ 1.073.314,20 28,6997 % 308.038,20

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

Palmeiras do Tocantins – TO, 15 de março de 2023.

GEFFESOM ARAÚJO NOLETO

GESTOR DO FMS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-03-20T23:38:26-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130